COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PL N° 3.476

(AUDIÊNCIA PÚBLICA)

REQUERIMENTO Nº ______, DE  2004

(da Sra. Luiza Erundina)

Requer seja convidado o Sr. Antônio
Brito Cruz, visando instruir o parecer do
PL n°3.476/04.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 58, II, da Constituição Federal, combinado com os  arts. 255 e 24,

incisos VII e XIV, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa

Excelência que, ouvido o Plenário desta Comissão, seja convidado o Reitor da Universidade

Estadual de Campinas, UNICAMP, Professor Antônio Brito Cruz, visando instruir o parecer

do PL n° 3.476, de 2004, que “dispõe sobre incentivos à inovação e à pesquisa tecnológica

no ambiente produtivo”.

Sala de Reuniões,  em ____/____/2004

Deputada Luiza Erundina
(PSB/SP)